Chełmża, dnia 20.11.2020 r.

Gmina Chełmża
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża

OSO.271.20.2020	
	Strona internetowa zamawiającego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:
„Przebudowa drogi gminnej nr 100502 C w miejscowości Skąpe”


WYJAŚNIENIE TREŚCI I MODYFIKACJA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ust. 4 i ust. 4a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – zwanej dalej „Pzp”) informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści - specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”) w następującym zakresie:

[bookmark: _Hlk52921837]Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, ilości oraz konstrukcji;
Odpowiedź na pyt 1: Nie, Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

[bookmark: _Hlk46431783]Pytanie 2. Czy Zamawiający będzie wymagał stabilizacji punktów granicznych pasa drogowego?
Odpowiedź na pyt 2: :  Nie, Zamawiający nie będzie wymagał stabilizacji punktów granicznych.

Pytanie 3. Prosimy o informację czyją własnością jest grunt uzyskany z wykopów. Jeżeli Zamawiającego prosimy o podanie miejsca odwozu oraz odległości od budowy.
Odpowiedź na pyt 3: Grunt uzyskany z wykopów jest własnością Wykonawcy robót.

Pytanie 4. Prosimy o informację czyją własnością są materiały z rozbiórki oraz o ewentualne podanie miejsca ich składowania.
[bookmark: _Hlk52923355]Odpowiedź na pyt 4:  Wszystkie materiały z rozbiórki są własnością Wykonawcy robót.  

[bookmark: _Hlk52923481]Pytanie 5. Prosimy o dołączenie szczegółu konstrukcyjnego lampy solarnej hybrydowej.
Odpowiedź na pyt 5: :  W załączeniu do niniejszych wyjaśnień przedłożono szczegóły konstrukcyjne lampy solarnej hybrydowej.  

Pytanie 6. W opisie technicznym, w pkt. 4. Rozwiązania projektowe jest zapis, że należy wykonać przełożenie istniejącego chodnika. W przedmiarze brakuje takiej pozycji. Prosimy o dopisanie brakującej pozycji.
Odpowiedź na pyt 6:  Zgodnie z dokumentacją projektową należy przełożyć nawierzchnię chodnika o powierzchni 84,5 m2. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień przedłożono poprawiony przedmiar robót z nowymi pozycjami w przedmiarze robót od 23 do 30. 

Pytanie 7. Prosimy o załączenie aktualnych uzgodnień.
Odpowiedź na pyt 7: Odcinek drogi objęty zamówieniem nie wymagał uzyskania uzgodnień. 

 Pytanie 8. Dot. SST DM-00.00.00 Wymagania ogólne, pkt. 1.5.17 Zaplecze Zamawiającego. Czy Zamawiający będzie wymagał zapisów zawartych w ww. SST (Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć Zamawiającemu, pomieszczenia biurowe, sprzęt, transport oraz inne urządzenia towarzyszące, zgodnie z wymaganiami podanymi Kontrakcie. Uznaje się, że Koszt Zaplecza Zamawiającego wliczony jest w Cenę Oferty)?
Odpowiedź na pyt 8: Nie, Zamawiający nie będzie wymagał wykonania przez Wykonawcę robót zaplecza budowy

Pytanie 9. Dot. SST Dot. SST DM-00.00.00, pkt. 6.2.2 Wagi i zasady ważenia. Czy Zamawiający będzie wymagał zapisów zawartych w ww. SST (Wykonawca dostarczy i zainstaluje urządzenia wagowe odpowiadające odnośnym wymaganiom Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robot Budowlanych . Będzie utrzymywać to wyposażenie zapewniając w sposób ciągły zachowanie dokładności wg norm zatwierdzonych przez Inspektora nadzoru)?
Odpowiedź na pyt 9: Nie, Zamawiający nie będzie wymagał zainstalowania i utrzymania urządzeń wagowych.

Pytanie 10. W opisie technicznym, w pkt. 4. Rozwiązania projektowe jest zapis, że należy wykonać przełożenie istniejącego chodnika. W przedmiarze brakuje takiej pozycji. Prosimy o dopisanie brakującej pozycji.
Odpowiedź na pyt 10: Zgodnie z dokumentacją projektową należy przełożyć nawierzchnię chodnika o powierzchni 84,5 m2. W załączeniu do niniejszych wyjaśnień przedłożono poprawiony przedmiar robót z nowymi pozycjami w przedmiarze robót od 23 do 30.

Pytanie 11. Z dokumentacji technicznej wynika, że należy usunąć 2 drzewa. Brakuje takiej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o dopisanie brakujących pozycji. 
Odpowiedź na pyt 11 : Informuję, że usunięcie 2 drzew nie jest objęte przedmiotem zamówienia i nie należy jego wliczać w cenę oferty. Zamawiający dokona wycinki drzew i usunięcia korzeni  przed wejściem Wykonawcy w teren.

Pytanie 12.  Prosimy o dołączenia pozwolenia na wycinkę drzew. 
Odpowiedź na pyt 12:  Gmina Chełmża jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na wycinkę przedmiotowych drzew.
Pytanie 13.   Prosimy o informację czyją własnością jest drewno z wycinki.
Odpowiedź na pyt 13: W związku z powyższymi odpowiedziami wyjaśniam, że drewno z wycinki będzie własnością zamawiającego. 

II. Jednocześnie informuję że niniejszym dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w następujący sposób:

1. Część I SIWZ IDW -  punkt XII (o tytule „Miejsce oraz termin składania ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „

	do dnia
	27.11.2020 r.
	do godz.
	10:00


„;
2. Część I SIWZ IDW -  punkt XIII (o tytule „Miejsce oraz termin otwarcia ofert”), ust. 1., treść tabelki otrzymuje brzmienie : „

	W dniu
	 27.11.2020 r.
	o godz.
	10:30


” ;
III. Analogicznie do powyższego ,  ( dot. terminów) zmianie ulega również treść ogłoszenia o nr 608372-N-2020 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2020-11-10 na portalu www.uzp.gov.pl
IV. Powyższe wyjaśnienia i zmiana ( modyfikacja ) stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie. 

V. Niniejsza zmiana została opublikowana na stronie internetowej Gminy Chełmża www.bip.gminachelmza.pl (zakładka zamówienia publiczne – Postępowania przetargowe w procedurze krajowej – Postępowania przetargowe 2020 - w zakresie dot. niniejszego postępowania).



Z up. WÓJTA
   dr inż. Kazimierz Bober
									









